2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края

15 декабря 2021 г.                           г. Георгиевск                                        № 941-86

О внесении изменений в раздел VI Положения о муниципальном
жилищном контроле на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского
городского округа Ставропольского края от 29 сентября 2021 г. № 899-78
В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел VI Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 сентября 2021 г. № 899-78 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Пункт 6.1 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Досудебный порядок подачи жалоб при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края не применяется.».
1.2. Пункты 6.2, 6.3, 6.4, 6.5, 6.6, 6.7, 6.8, 6.9, 6.10 признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам коммунального хозяйства Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Колесников).
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

	Глава

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                    А.М.Стрельников

	                                         А.В.Зайцев

Подписано:

15 декабря 2021 г.